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Total existencias cuentas GTS diario provisional (GWh) / Total daily
provisional stocks monitoring (GWh)
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Evolución Cuentas GTS 2022. GTS Accounts evolution 2022
Fecha de
Gas / Gas

Date
 

AASS

 

PVB

 

TVB

 

Total

01/07/2022
02/07/2022
03/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
09/07/2022
10/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
16/07/2022
17/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
23/07/2022
24/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
28/07/2022
29/07/2022
30/07/2022
31/07/2022

507
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280

-43
-12
-26
-42
-33
-11
-18
-24
-17
-18
-12
-23
-31
-5
41
51
-11
-21
-14
-24
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Seguimiento de existencias por infraestructura durante el periodo
seleccionado (GWh) / Provisional stocks monitoring by

infraestructure during the selected period (GWh)

-2.000

0

2.000

Fecha/Date

Ex
is

te
nc

ia
s 

Fi
na

le
s 

(G
W

h)

nov 2021 ene 2022 mar 2022 may 2022 jul 2022

35

626

2824

-195
228

782

-16-157
222

446 178 16

128-88-75

10796
-5274

85 -65 74

58

942

-2446

-116

742 770

-18
467403

604

-733

Infraestructura AASS PVB TVB



Power BI Desktop

Total existencias cuentas GTS diario provisional en AASS (GWh) / Total
daily provisional stocks monitoring in AASS (GWh)
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Evolución Cuentas GTS en AVB 2022. GTS Accounts evolution in AVB 2022

Fecha de
Gas / Gas

Date
 

Desbalance
en AVB

 

Mermas

 

OBA

 

Total

01/07/2022
02/07/2022
03/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
09/07/2022
10/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
16/07/2022
17/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
23/07/2022
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29/07/2022
30/07/2022
31/07/2022

0
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Seguimiento provisional de existencias durante el periodo seleccionado (GWh) /
Provisional stocks monitoring during the selected period (GWh)
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Total existencias cuentas GTS diario provisional en PVB (GWh) / Total
daily provisional stocks monitoring in TVB (GWh)
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Corregir esto

Evolución Cuentas GTS en TVB 2022. GTS Accounts evolution in TVB 2022
Fecha de
Gas / Gas

Date
 

Correcciones
en TVB

 

Desbalance
en TVB

 

Mermas

 

OBA

 

Total

01/07/2022
02/07/2022
03/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
09/07/2022
10/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
16/07/2022
17/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
23/07/2022
24/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
28/07/2022
29/07/2022
30/07/2022
31/07/2022

-22
-22
-22
-22
-22
-34
-34
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-34
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Seguimiento provisional de existencias durante el periodo seleccionado
(GWh) / Provisional stocks monitoring during the selected period (GWh)
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https://ms-pbi.pbi.microsoft.com/pbi/Web/Views/ReportView.htm
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Total existencias cuentas GTS diario provisional en PVB (GWh)
/ Total daily provisional stocks monitoring in PVB (GWh)
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Evolución Cuentas GTS en PVB 2022. GTS Accounts evolution in PVB 2022

Fecha de
Gas / Gas

Date
 

Acciones
de

Balance
 

Desbalance
AVB

 

Desbalance
TVB

 

Gas
Colchón

 

Gas
Operación

 

Gas
Talón

 

Mermas

 

OBA -
PVB

 

Total

01/07/2022
02/07/2022
03/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
09/07/2022
10/07/2022
11/07/2022
12/07/2022
13/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
16/07/2022
17/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
23/07/2022
24/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
28/07/2022
29/07/2022
30/07/2022
31/07/2022

-421
-410
-427
-425
-424
-384
-403
-401
-400
-410
-399
-411
-427
-404
-358
-351
-417
-426
-436
-445
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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0
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0
0
0
0
0
0
0
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0
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0
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2
3
2
1
-2
2
4
4
-1
-2
0
1
-1
0
-1
-2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

380
386
381
376
383
375
380
378
376
384
387
394
391
392
397
405
400
398
412
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1
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4
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1
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7
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6
7
13
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Seguimiento provisional de existencias durante el periodo
seleccionado (GWh) / Provisional stocks monitoring during the

selected period (GWh)
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